2023 年 8 月

チーム代表

関係者 各位

(一社)長野県サッカー協会 4 種委員会

委員長 宮原 秀敏

第 9 回長野県 U-11 サッカー選手権大会（チビリンピック長野県予選）のご案内

日頃より長野県サッカーの育成・向上にご理解・ご尽力くださり、誠にありがとうございます。また、協会

主催事業に多大なるご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 さて、表記大会は昨年度より全日本 U-12

選手権大会同様に 8 人制の前後半形式のレギュレーションとなり、昨年は 100 チームを超える参加がありま

した。今年度も県内の多くのチームがご参加いただけることと思います。しかしながら一部課題があったこと

から、各地域で取りまとめた意見や見解を基に、次年度より県内一括トーナメント方式から各地域予選会を行

い県大会出場チームを選出する方式へと変更の予定です。

今年度の JA 全農杯北信越大会(チビリンピック北信越予選)は 2024 年 3 月に長野県開催の予定で、県大会

準決勝進出 4 チームに出場権が与えられます。

また、県大会決勝進出 2 チームは 2024 年度の JFA U-12 長野県サッカーリーグ(県リーグ)への参加資格を

有することになります。別添大会要項等ご確認いただき、申し込み手順に従ってお申込みをお願いいたします。

なお、組合せ・審判割等は 9 月中旬～下旬にかけてメールにて配信予定です。

記

◆大会日程 10 月 7 日（土）・8 日（日）1～2 回戦 筑北村、須坂市、松本市、安曇野市

      11 月 5 日（日）3～4 回戦 千曲市、須坂市、松本市

     （11 月 11 日（土）3～4 回戦予備日 松本市、筑北村）

      11 月 19 日（日） 準々決勝      筑北村

      11 月 25 日（土） 準決勝       サンプロアルウィン

      11 月 26 日（日） 3 位決定戦･決勝   サンプロアルウィン

◆参加申し込み

 所定の【参加申込書】と【個人情報及び肖像権使用についての承諾書】を KICKOFF メールよりダウン

ロードいただき下記へメールにてお申込みください。 昨年同様 E メールのみでの受付とさせていただき

ますのでご注意ください。（必ず下記の２者に送信）

＜申込・問合せ先＞

 (一社)長野県サッカー協会 4 種委員会

U-11 サッカー選手権大会事務局  阿部 英之 ca34285@fc4.so-net.ne.jp  携帯 090-9358-7577

4 種委員長    宮原 秀敏 miyanet21@gmail.com   携帯 090-9354-9391

◆参加申し込み時の注意事項

  ①5 年生が在籍しているのに 4 年生単独チームでの申込みは NG です。必ず 5 年生が 1 名以上登録メン

バーに入れるようお願いします。2 チームエントリーする場合でも 4 年生単独チームでの申込みは NG

となります。

  ②選手の追加や背番号などの変更は、自チームの初戦当日のみ受付けます。マッチミーティング前までに

   変更内容が分かるメンバー表を本部に提出してください。

◆大会参加料：1 チーム 10,000 円（10 月 7 日・8 日 1 回戦当日、各会場大会本部にて現金徴収）

◆申し込み締め切り  2023 年 8 月 27 日（日）厳守